CONSAMU

Perido de Apuragdo:
Fonte de Recursos:
Rateio Municipio de:

Natureza da Despesa

3.0.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.11.01.00.00
3.1.90.11.01.01.00
3.1.90.11.43.01.00
3.1.90.11.45.01.00
3.1.90.11.46.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.1.90.13.01.00.00
3.1.90.13.18.00.00
3.1.90.16.00.00.00
3.1.90.16.44.00.00
3.3.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00
3.3.90.30.28.00.00
3.3.90.30.36.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.99.00.00
3.3.90.46.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00
4.4.90.52.35.00

Consércio De Satde Dos Municipios Do Oeste/PR

RESUMO DA DESPESA ORCAMENTARIA
SIMPLIFICADO POR NATUREZA DA DESPESA

01/02/2024 a 29/02/2024
3 Manutengdo Contratos de Programa
TOLEDO

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICAGCOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
VENCIMENTOS E SALARIOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL
132 SALARIO - PESSOAL EFETIVO

FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL - PESSOAL EFET.
FERIAS - PAGAMENTO ANTECIPADO
OBRIGAGCOES PATRONAIS

FGTS

CONTRIBUIGAO PARA O PIS/PASEP S/ A FOLHA
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL
HORAS EXTRAS E SERVICOS EXTRAORDINARIOS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE PROTEGAO E SEGURANCA
MATERIAL HOSPITALAR

OUTROS SERV. TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
AUXILIO-ALIMENTACAO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
EQUIPAMENTOS E PREOCESSAMENTO DE DADOS

Total Fonte de Recursos RS

Elisangela Chimbida

Empenhado Liqg.

1.255.958,10
1.249.644,93
1.249.644,93
784.557,58
704.713,63
704.713,63
-14.465,23
7.147,57
87.161,61
99.439,41
88.390,59
11.048,82
365.647,94
365.647,94
6.313,17
6.313,17
0,00

0,00
6.313,17
6.313,17
0,00

0,00

0,00
1.255.958,10

Contadora CRC/PR 076844/0

Patricia Xavier Santos
Diretora Financeiro/Contabil

Anulado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CNPJ: 17.420.047/0001-07

Liquidado

1.255.958,10
1.249.644,93
1.249.644,93
784.557,58
704.713,63
704.713,63
-14.465,23
7.147,57
87.161,61
99.439,41
88.390,59
11.048,82
365.647,94
365.647,94
6.313,17
6.313,17
0,00

0,00
6.313,17
6.313,17
0,00

0,00

0,00
1.255.958,10

Pago

1.338.110,28
1.234.027,26
1.234.027,26
801.155,75
720.858,81
720.858,81
21.055,91
2.037,93
57.203,10
141.430,75
125.716,22
15.714,53
291.440,76
291.440,76
104.083,02
104.083,02
0,00

0,00
32.029,81
32.029,81
72.053,21
0,00

0,00
1.338.110,28



